



وزیر دفاع ترکیه: پنتاگون در اجرای نقشه راه منبج همکاری می کند

وزیر دفاع ملی ترکیه گفت: سرپرست وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) اطمینان داد که کشورش در زمینه حصول نتیجه در خصوص در اجرای نقشه راه منبج سوریه در کوتاه ترین زمان ممکن همکاری خواهد کرد.

به گزارش آران نیوز: خلوصی آکار که در آمریکا بسر می برد، این مطلب را روز شنبه در گفت و گو با خبرنگاری آناتولی عنوان کرد. وی در خصوص دیدار با پاتریک شاناهان، سرپرست وزارت دفاع آمریکا اظهار داشت: پنتاگون اعلام کرد که ضرورت جلوگیری از اتلاف وقت در اجرای نقشه راه منبج و رسیدن به نتیجه در کوتاه ترین زمان ممکن را قبول دارند و در این زمینه همکاری خواهند کرد.

گرچه وزیر دفاع ترکیه از نقشه راه منبج و چارچوب آن سخنی نگفت، اما کارشناسان یکی از اهداف این طرح را ایجاد منطقه امن در شمال سوریه عنوان کرده اند که ترکیه آن را در ماه های مطرح نموده است.

وزیر دفاع ملی ترکیه که به همراه هیاتی با مقامات پنتاگون دیدار و گفت و گو کرده است، افزود: یکبار دیگر بر سر ادامه مبارزه قاطعانه با تمام گروه های تروریستی از جمله پ.ک.ک/ک.ی.پ.د/ی.پ.گ، داعش و گروه « فتو » با طرف مقابل (آمریکا) توافق حاصل شد.

آکار افزود: آنان (مقامات پنتاگون) نیز نسبت به اقدامات ما در برابر گروه های تروریستی زمینه دید مثبتی دارند. وی تاکید کرد: موضوع استرداد سرکرده فتو (فتح اله گولن) و اعضای دیگر این گروه را نیز در گفت و گو با مقامات آمریکایی مطرح کردیم، در روزهای آتی این موضوع را از نزدیک پیگیری خواهیم کرد.

آکار در باره خروج سربازان آمریکایی از سوریه نیز خاطرنشان کرد: در تماس با مقامات پنتاگون یادآوری کردیم که لازم است هنگام خروج از سوریه هیچ گونه خلایی در این کشور به وجود نیاید.

وی تصریح کرد: به آنان همچنین گفتیم که تروریست های ی.پ.گ باید هر چه زودتر از منبج خارج، سلاح سنگین آنان جمع آوری شده و یادآوری کردیم که اداره این شهر باید به مردم محلی واگذار شود.

آکار به گفت و گوی تلفنی روسای جمهوری ترکیه و آمریکا نیز اشاره کرد و افزود: درباره موضوعات مربوط به خرید جنگنده های F-35 و نیز سامانه دفاع ضد موشکی روسیه S-400 و سامانه دفاع ضد موشکی پاتریوت (ساخت آمریکا) نیز به بحث و تبادل نظر پرداختیم. در این زمینه ها نیز همکاری هایمان ادامه خواهد داشت.

وزیر دفاع ملی ترکیه تاکید کرد که ما مشکلی با برادران گرد و عرب خود در سوریه نداریم و هدف ترکیه از بین بردن تروریست های داعش، پ.ک.ک/ک.ی.پ.گ است.